Revocatâ donatione per supervenientiam liberorum ad quem rei dotatæ fructus spectent ? Usque ad filiorum nativitatem ad donatarium , postea ad donantem : *tr. 9. q. 4. n. 1. p. 15.* Et , resciso quolibet alio contractu , ad quem ? Usque ad rescisionem pertinent ei , qui percepit ; postmodum ad eum , qui rescisione usus fuit : *q. 9. n. 6. 19. p. 36. 37.* Et , rescisâ donatione , ad quem ? Interim ad donatarium , ex postfacto ad donatorem : *ibid. n. 7. p. 36.* Et ad quem indonatione inter vivos postea revocata ? Etiam ut proxime : *ibi n. 9. p. 36.* Et ad quem in donatione ad usum indeterminatum ? Ad donatarium usque ad revocationem : *ibi n. 11. p. 37.* Et , pendente conditione fideicommissi , ad quem ? ad hæredem : *ibi n. 8. p. 36.* Et ad quem in contractu revocabili postea revocato ? Ad illum , qui voluntate domini percepit : *ibi n. 10. p. 36.* Ad quem quando fructus percipiens contravenit ? Ad ipsummet contraventem : *ibidem n. 12. p. 37.* Ad quem fructus bonorum ante renuntiatorum , an-

nullatâ postmodum professione ? Ad possidentem usque ad annullatæ professionis diem , quo usque illos restituere non tenetur : *q. 9. n. 20. 21. p. 37.* Ad quem in donatione , quæ insinuatione indiget ? Usque ad insinuationem ad donantem postea ad donatarium : *q. 10. n. 5. p. 44.*

Legitimæ fructus à die mortis parentum debentur : *tr. 9. q. 16. n. 13. p. 65.*; sed non interesse fructuum : *ibi n. 14.*; nisi interpellatio interveniat à solito negotiari : *ibi n. 15. p. 65.*

Quò ad alienationem.

Numnè prohibitio alienandi fructus extendatur ad pendentes ? Nullatenus per viam regulæ : *tr. 9. q. 1. n. 2. p. 2.*; secùs tamen in fructibus pendentibus rei dotalis : *ibid. n. 24. p. 6.*

Prohibitâ rei alienatione , prohibita non censetur fructuum alienatio : *tr. 9. q. 1. n. 5. p. 3.*

Quò ad restitutionem.

Ut in condemnatione veniant fructus , nec protestatione , nec intimatione est opus : *tr. 9. q. 9. n. 63. 64. p. 43.*

A' restitutione fructuum excusat quicunque titulus , quælibet credulitas , quævisvè injusta causa , cum bona tam fide : *tr. 9. q. 3. n. 2. p. 10.* & *n. 24. 25. 27. p. 13.* & *q. 9. n. 16. 17. p. 37.*

Bonæ fidei possessor fructus restituit à litis contestatione : *tr. 9. q. 3. num. 3. p. 11.*

Malæ verò fidei ab indebitâ occupazione : *tr. 9. q. 3. n. 4. p. 11.*; & quandò tenetur de fructibus percipiendis ? *q. 14. n. 14. p. 59.*, ubi exemplificatur in emente à venditore metum patiente : *n. 15.*; in emente in fraudem creditorum : *n. 16.*; in emente fervos ad scriptios absque glebâ : *n. 17.*; in emente rem fisci absque solemnitatibus : *n. 18.*; in emente rem decurionis absque decreto : *n. 19.*; in emente rem mi-